
 
  

 

 

 

            Årsberetning  

 
                                 Stridsklev Idrettslag  

                                        HÅNDBALL  

                                              2018 

 

Styrets sammensetning  
Leder: Ellen May Årseth  

Nestleder: Niri Wårås  

Styremedlem: Stine Mari Randahl Lie  

Styremedlem: Inger Helen Hegna  

Styremedlem: Sven Erik Arvesen.  

Styremøter:  

Det er avholdt 4 styremøter.  

Utover det har styrets arbeid vært å støtte opp om lagenes behov for bistand 

med tanke på trenere og utstyr.  

  

Pr 1.3.2019 er vi 75 registrerte medlemmer I Stridsklev Håndball.  



Aktivitet  
 

  

G 2012/2013 

 

Det ble i januar 2019 startet opp håndballtrening for gutter 5 og 6 år. De trener 

en gang pr uke. 

Det har gått veldig fint. Strukturen kommer seg mer og mer. Det er mye lek m 

ball og de ligger på ca 8 stk på trening hver gang. Har i utgpkt. vært ment for 

guttene, men det har vært m ei jente, har vært forespørsel fra noen flere 

jenter om å få bli med og det har de fått, men på sikt burde målet være å få 

delt inn i gutte og jentelag. 

 

 

G 2008/2009:  

Vi startet sesongen med noen utfordringer i forhold til at fotball og 

håndballtreninger har vært satt opp på samme dag, og at sesongene overlapper 

hverandre. Vi mistet dermed noen spillere. Dette førte til at vi innledet et 

samarbeid med Hei guttene. Vi har trent to ganger pr uke (1,5 time pr gang), der 

en er frivillig og en betegnes som «hovedtrening». Dette har fungert veldig fint. 

Vi har også samarbeidet med Hei på turneringer, og supplert hverandres lag med 

spillere. Dette har ført til mye spilletid for gutta, samt bedre treninger og mye 

sosial moro. Vi har bl. annet hatt overnatting på Heistad skole med pizza og 

spøkelsestur og vi har vært maskoter for elitelaget Falk-Horten. Juleavslutning 

med barn mot voksne, der voksne måtte spille med votter og ullsokker, var også 

en suksess. Vi har mulighet til å bli med Hei gutta på treningsleir i Danmark i 

august. Vi ser for oss å fortsette samarbeidet med Hei neste sesong. Vi er pr 

dags dato ca åtte spillere, og ønsker oss selvsagt flere. Vi har arrangert en 

turnering, og deltatt på en turnering i måneden. Dette har fungert fint. Vi 

takker alle som har stilt opp rundt laget. 

 



G 2010/2011  

Disse guttene har trent en time pr uke og vært med på turnering hver måned. Vi 

har meldt på minimum to, og maks tre lag i hver turnering. Gutta er både ivrige 

og positive. Vi har ca 13 spillere. Laget har hatt ansvaret for å arrangere en 

turnering. Nå det gjelder det sosiale, er det en gjeng med lekne gutter. Vi har 

avsluttet mange treninger med kamper med voksne mot barn, og hatt en 

juleavslutning med barn mot voksne. Her måtte de voksne stille med votter og 

ullvotter. Dette var utrolig gøy, og bør bli en tradisjon. ☺ Vi takker alle som har 

stilt opp rundt laget. 

 

 

J 2010/2011:  

Spillergruppa består av 16 jenter. Har hatt trening 1 gang i uken i 

eidangerhallen. Deltatt på alle cuper unntatt en. Er en stabil og fin gjeng som er 

ivrige på å lære. Moro å se framgang på disse jentene.. Målet er fortsatt å få 

delt årsklassene på to lag, men det er en utfordring m å skaffe trenere, 

  



J 2008:  

Hadde vanskeligheter med å få startet opp i høst pga at det kolliderte med 

fotballen, men da fotballen sluttet før vinteren, fikk de til et lag som har trent 

sammen siden oktober. Jentene har deltatt på 4 turneringer. Kan dessverre se 

ut som at dette laget blir oppløst etter endt sesong.   
 

 

 

 

Generelt  
Veksten i Stridsklev Håndball har sunket noe sammenlignet med medlemstall fra 

i fjor.  

Vi har hatt treninger hovedsakelig i Eidangerhallen. Har hatt halltid i 

stridsklevhallen også, men den har ikke blitt brukt så mye. 

Håndball gruppen deltok også på aktivitets dagen.  

Vi har også arrangert to minihåndballturneringer i Eidangerhallen.  

En i oktober og en i januar, med stor entusiasme både fra foreldre, trenere og 

ikke minst spillerne. Dette er noe vi håper å kunne gjenta neste sesong.  

 

Økonomi  
Vi har hatt og har utgifter på dommere og noe utstyr, seriekamper utenom 

treningstid samt aktivitets turneringer.  

Materialforvalter har ordnet med sponsede baller fra håndballforbundet, dette 

har spart oss for en del utgifter. 

 
 



 



 


